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Helgeroa‑ en sjarmerende  
liten perle sentralt i  
Helgeroa med nærhet til  
brygga, sjø og turområder. 
Meget sjarmerende eiendom bestående av enebolig og uthus med  
koselig opparbeidet tomt med flere fine lune og solrike uteplasser.  
Eiendommen ligger fint til i hjertet av Helgeroa med noe utsikt mot  
sjøen. Det er en kort rusletur ned til sjøen med flotte bademuligheter  
og til brygga i Helgeroa med båthavn, restauranter og et yrende liv på  
sommerstid. Fantastiske tur‑ og rekreasjonsområder finnes i  
umiddelbar nærhet. Fra Helgeroa kan du bl.a. følge kyststien til  
Stavern, en unik turopplevelse for store og små. Det finnes busstopp  
rett i nærheten og bussen til Larvik går i hovedsak hver time.  
Inneholder: 1.etg.: Gang, bad/  vaskerom, soverom, kjøkken, stue og  
spisestue. 2.etg.: Gang, loftstue/  soverom og soverom. Uthus på ca  
26 kvm. Sjelden anledning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 357 600,‑
Selger:	 Signe Turid Momrak Larsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/  BRA Total	  85/  111 kvm
Tomtstr.:	 421.9 m²
Soverom:	 0
Gnr./  bnr.	 Gnr. 4085, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1303250067

Gry Lilja
Fagansvarlig /   Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 111 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² 

2. etasje
BRA‑i: 17 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
421.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er usjenert og koselig og er pent opparbeidet med plen, busker og beplantning.  
Det finnes flere fine, lune og solrike uteplasser. Det er laget ny platting m/   skiferfliser på  
ca. 16 m2 ved uthuset. Det er opparbeidet parkeringsplass på egen tomt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i hjertet av Helgeroa med noe utsikt mot sjøen. Det er en  
kort rusletur ned til sjøen med flotte bademuligheter og til brygga i Helgeroa med  
båthavn, restauranter og et yrende liv på sommerstid. Fantastiske tur‑ og  
rekreasjonsområder finnes i umiddelbar nærhet. Fra Helgeroa kan du bl.a. følge  
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kyststien til Stavern, en unik turopplevelse for store og små. Det finnes busstopp rett i  
nærheten og bussen til Larvik går i hovedsak hver time,

Berg barneskole, Helgeroa barnehage, idrettsanlegg og butikksenter med legekontor  
finnes på Søndersrød. Barnehage også på Torpefeltet. Busstopp finnes rett i nærheten  
og bussen til Larvik går i hovedsak hver time.

Adkomst
Det er tilkomst til eiendommen fra Strandebakken. Se vedlagte veikart for  
kjørebeskrivelse til eiendommen.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur av naturstein/   gråstein på eldre del og trolig lettklinker blokker på tilbygget  
del. Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/   reisverk (laftet tømmer i eldre  
del), det er 
stående kledning på fasader. Takkonstruksjon med saltak, det er takstein som tekking.

Innhold
1.etg.: gang, stue, spisestue, soverom og bad/   toalett/   vaskerom
2.etg.: Loftstue/   soverom og soverom

Standard
En meget sjarmerende eiendom hvor enebolig og uthus er av ukjent alder. Tilbygget del  
er fra 1999. Eiendommen fremstår som godt ivaretatt og vedlikeholdt fra 1999 sett  
utifra eiendommens alder.

På innvendige overflater er det benyttet heltre plank på gulv og panel på vegger og i  
himlinger. 

Badet er fra 1999 og ligger i tilbygget del av boligen. Her er det belegg på gulv m/   
varmekabler og våtromstapet på vegger. Toalett, dusjkabinett og innredning/   vask er  
nytt fra 2024.

Kjøkken ligger mellom entre og spisestue i 1 etg. Kjøkken er av forskjellig alder og har  
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